
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2024 
WÓJTA GMINY PANKI 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie przedłożenia informacji  o  wykonaniu planu finansowego rachunku środków „Funduszu 
Pomocy” na 2023 rok 

Na podstawie  art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583 z późn.zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy informację o  wykonaniu planu finansowego rachunku środków 
„Funduszu Pomocy” na 2023 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Urszula Bujak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4025172E-1B71-4751-A451-7F0244319F9F. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  do zarządzenia Nr 0050.26.2024 
Wójta Gminy Panki  

z dnia 20 marca 2024 r. 

Plan finansowy rachunku środków „Funduszu Pomocy” na 2023 rok wraz z wykonaniem 

Dział Rozdział § Opis Plan  Wykonanie 

DOCHODY 217 880,38 214 647,71 

750 75011 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 143,99 143,99 

754 75495 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

38 500,00 38 500,00 

758 75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

128 331,00 128 331,00 

801 80153 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 143,39 1 142,89 

853 85395 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie  lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

49 762,00 46 529,83 

WYDATKI 217 880,38 214 647,71 

750 75011 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

39,23                  39,23 

4740 
Wynagrodzenia  i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

88,07                  88,07 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

16,69                  16,69 

754 
 

75495 
 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

34 560,47           34 560,47 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 179,51             1 179,51 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 760,02             2 760,02 

801 
 

80101 
 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

16 703,31           16 703,31 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

65 358,16 65 358,16 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4025172E-1B71-4751-A451-7F0244319F9F. Podpisany Strona 1



 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

23 352,86 23 352,86 

80104 4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

          13 416,67 13 416,67 

80113 4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 500,00             9 500,00 

80153 4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 143,39             1 142,89 

853 
 

85395 
 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

28 880,00           28 880,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

20 329,00           17 134,88 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

553,00               514,95 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4025172E-1B71-4751-A451-7F0244319F9F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2024 WÓJTA GMINY PANKI z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


